

# Urdinkelbrot 350g

## **Zutaten:**

\_Dinkelmehl, Wasser, Butter, Speisesalz, Hefe, Verdickungsmittel (Guarkernmehl), Gerstenmalzextrakt, Traubenzucker, Weizenmehl, Emulgator (E472e), Mehlbehandlungsmittel (Ascorbinsäure)

## **Nährwerte pro 100g:**

\_Energie: 1015kJ / 242kcal

Fett: 2.6g

Kohlenhydrate: 47g

Eiweiss: 8g

## **Allergene:**

\_Enthält Gluten, Milch.

Kann Spuren von Baumnüssen, Haselnüssen, Mandeln, Eiern, Soja, Sesam enthalten.

Zuletzt aktualisiert am 24.03.2017 von Admin.